



MAURICIO CONFORTO PEREIRA

Data di nascita:

Nazionalità: Italiana

Sesso:

CONTATTI



PRESENTAZIONE

Laureato in Arti Visive con un Master Universitario in Pratiche Pedagogiche, avendo ottime capacità di gestione dei progetti e lavoro in team, ho anche svolto il ruolo di coordinatore di gruppo in ricerche di mercato/politiche presso un notevole istituto di ricerca brasiliano

Superato due concorsi pubblici competitivi in cui ho lavorato come Professore di Storia dell'Arte (Teoria e Pratica) per 15 anni, cerco una nuova opportunità per continuare a lavorare in gruppo con questo mio profilo al fine di sviluppare e condividere pensieri e attitudini creative, innovative e dinamiche focalizzandomi sui risultati.

ESPERIENZA LAVORATIVA

1992 - 2002 - SÃO PAULO, Brasile

Team leader/Intervistatore

DATAFOLHA - Ricerche di mercato e sondaggi politici

Sottoporre a sondaggi persone, aziende e enti allo scopo di rilevarne opinioni, gusti e comportamenti.

2003 - 2018 - SÃO PAULO, Brasile

Insegnante d'Arte di Scuola Secondaria e Liceo

Governo Statale + Comune di San Paolo + Scuola Privata "Parthenon"

Mediazione del processo creativo degli studenti attraverso dei contenuti trattati durante l'anno scolastico.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2007 - 2008 - Rua Maria Antônia, 258 | 294 Vila Buarque - , São Paulo/SP , Brasile

Master Universitario Linguaggi delle arti

USP - Universidade de Sao Paulo

<http://www.mariantonia.prceu.usp.br/>

2003 - 2005 - R. Promotor Gabriel Nettuzzi Perez, 108, São Paulo/SP , Brasile

Laurea Arti Visive

Estacio /Maria Montessori

<https://estacio.br/cursos/graduacao/artes-visuais>

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: portoghese

ALTRE LINGUE:

italiano

Ascolto
C1

Lettura
C1

Produzione orale
C1

Interazione orale
C1

Scrittura
C1

inglese

Ascolto
A2

Lettura
B1

Produzione orale
A2

Interazione orale
A2

Scrittura
B1

COMPETENZE DIGITALI

Le mie competenze digitali

Microsoft Office / Microsoft Word / Microsoft Excel / Microsoft Powerpoint / Good listener and communicator / Internet user / Adobe Creative Cloud: Acrobat DC, Lightroom, Photoshop / WhatsApp

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Competenze comunicative e interpersonali

- Ottime competenze comunicative-relazionali così come resilienza e capacità di adattamento grazie alla frequentazione di ambienti multiculturali
- Capacità di lavorare in gruppo
- Empatia e flessibilità
- Capacità di lavorare in autonomia
- Organizzazione e gestione del tempo
- Pianificazione e gestione di progetti
- Rispetto delle tempistiche date
- Buona resistenza allo stress

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

LAVORI CREATIVI

Pittura ad acquerello

HOBBY E INTERESSI

Lettura

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".